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Strona główna  › Informacje

Achema zaczyna się już dziś!

Targi ACHEMA to jedna z największych tego typu imprez w branży chemicznej, a także szeroko
pojętej branży laboratoryjnej. Tego roku ponad 4000 wystawców zajmujących 140 000 metrów
kwadratowych spodziewa się 20 000 gości z całego świata.

Jak zwykle dwie największe grupy wystawowe to „Pompy, kompresory, zawory i armatura” oraz
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„Sprzęt laboratoryjny i analityczny”, a zaraz po nich: „Procesy termiczne”, „Procesy mechaniczne”,
„Inżynieria”, „Wyposażenie, sterowanie i automatyzacja”, a także „Farmaceutyka, pakowanie
i magazynowanie”.

Targi odbywają się co trzy lata. Towarzyszą im różne imprezy i konferencje, poświęcone tematyce
najnowszych technologii procesowych.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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przeczytaj skład Lato z komarami, swędzące lato Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
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